Rua Amazonas, 46, Bairro Saguaçú, Joinville/SC, CEP 89221-050
Fone: 47-3433-0771 – www.oabjoinville.org.br

Ordem dos Advogados do Brasil
9ª Subseção – Joinville – Seccional de Santa Catarina

EDITAL nº 012 / 2025

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO PARA INDICAÇÃO DE ADVOGADOS

DATIVOS PARA VARA REGIONAL DE GARANTIAS DA COMARCA DE JOINVILLE

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção de Santa Catarina –

Subseção de Joinville, no uso de suas atribuições legais, torna público que estarão

abertas as inscrições para cadastramento de Advogados(as), interessados(as) em

participar como Advogados(as) Dativos(as) na Vara Regional de Garantias da Comarca

de Joinville. A nomeação será em cada um dos processos, para todos os atos

processuais realizados de forma presencial ou virtual. Os interessados deverão

preencher o formulário de inscrição https://forms.gle/whmhznmm7KFzwwRW9 no

período entre 17.03.2025 a 25.03.2025, contendo nome completo, número da OAB/SC

e telefone de contato. Maiores informações podem ser obtidas pelo e-mail

joinville.garantias@tjsc.jus.br e ass.presidencia@oabjoinville.org.br. Findado o prazo

de inscrição será encaminhado ao Juízo a lista de Advogados(as) inscritos(as) que

manifestaram o aceite pela nomeação.

Joinville, 17 de março de 2025.

Janaína Silveira Soares Madeira
Presidente

OAB/SC Joinville

https://forms.gle/whmhznmm7KFzwwRW9
mailto:joinville.garantias@tjsc.jus.br
mailto:ass.presidencia@oabjoinville.org.br